
（公 印 省 略） 

群社福協第２２２７号 

令和７年１２月３日 

 

福祉・司法・医療のご関係者様 

 

社会福祉法人 群馬県社会福祉協議会 

会  長   中 島 高 志 

 

令和７年度意思決定支援研修（動画配信）について（依頼） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記研修（県委託事業）を別添開催要項により開催いたします。 

 つきましては、業務ご多忙の折、恐縮に存じますが、関係者の皆様に対する周知についてご配慮

いただきますとともにご視聴いただければと存じますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．動画配信期間 

   令和８年２月６日（金）～令和８年３月２７日（金） 

   
２．内容 

  別添開催要項のとおり 

   
  ３．お申し込み方法 

（１）別添開催要項裏面記載のＱＲコード・ＵＲＬ等により、群馬県社協ホームページ

内の特設ページにアクセスしてください。 
（２）特設ページ内リンク先の Logo フォームよりお申し込みください。 

（３）お申込み後、自動返信メールにより動画公開ページのパスワードをご案内しま

す。 
（４）ご案内したパスワードを入力し、動画公開ページよりご視聴ください。 

 

 

事務担当：地域福祉課 今野 

TEL 027-255-6032 / FAX 027-255-6173 

                       E-Mail g-nichijyo@g-shakyo.or.jp 

 

  


